



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

5C ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

CVR nr. 38020994

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. november 2021

Dirigent

Anders Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

5C ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

CVR-nr.: 38020994
Stiftelsesdato: 20. september 2016
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Carsten Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. november 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 387.857. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-8.000	-1.961
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-8.000	-1.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.349	-22.547
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	6.508	6.017
Ordinært resultat før skat	387.857	-18.491
Skat af årets resultat	0	442
ÅRETS RESULTAT	387.857	-18.049
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	339.349	0
Overført resultat	48.508	-18.049
Disponeret i alt	387.857	-18.049

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.349	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	389.349	0
Anlægsaktiver i alt	389.349	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.262	64.754
Tilgodehavender i alt	71.262	64.754
Likvide beholdninger	240	0
Likvide beholdninger i alt	240	0
Omsætningsaktiver i alt	71.502	64.754
AKTIVER I ALT	460.851	64.754

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	52.210	52.210
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	339.349	0
Overført overskud eller underskud	-16.934	-65.442
Egenkapital i alt	424.625	36.768
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.717	20.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	20.509	7.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.226	27.986
Gældsforpligtelser i alt	36.226	27.986
PASSIVER I ALT	460.851	64.754

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	52.210	0	-65.442	36.768
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	339.349	48.508	387.857
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	52.210	339.349	-16.934	424.625

	Selskabs- kapital	Overkurs	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	52.210	0	-47.393	54.817
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	0	-18.049	-18.049
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	52.210	0	-65.442	36.768

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 71.262. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 0. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
